
Mateřská škola Velká Bíteš, 

U Stadionu 538, příspěvková organizace 
595 01  VELKÁ BÍTEŠ 

 
 

Dítě:  
Jméno, příjmení……………………………………………………………………………… 
Datum narození……………………………………………………………………………… 
Bydliště……………………………………………………………………………………….. 
 
Zákonný zástupce:     
Jméno, příjmení:…………………………………………………….:………………………. 
Bydliště……………………………………………………………………………………….. 
 
  
Vážení rodiče,  
 

pro zkvalitnění komunikace mezi Vámi a školou je vhodné kombinovat více 
komunikačních prostředků (pohovory při předávání, či vyzvedávání dětí, infonástěnky, 
infoschůzky, web…). Jedním z nich je i elektronická komunikace, která se nám 
v minulých létech osvědčila. V „kovidových“ školních rocích jsme prostřednictvím ní 
realizovali i distanční vzdělávání dětí. Pro elektronickou komunikaci mezi rodiči, 
ředitelkou, pedagogy a vedením školního stravování byly vytvořeny funkční 
elektronické adresy, jež Vám, zákonným zástupcům dětí  nabízíme. Pro efektivní 
elektronickou komunikaci je vhodná komunikace oboustranná. Žádáme ty z Vás, jež o 
tento způsob komunikace mají zájem  a souhlasí se vzájemným poskytováním a 
zasíláním informací, aby třídním pedagogům poskytli adresy svých e-mailových  
schránek.  
V případě, že již nebudete chtít nebo ztratíte možnost přijímat e-maily, změníte  
e-mailovou adresu, budete mít problémy poštu přečíst nebo se k ní dostat, kontaktujte, 
prosím, třídního učitele.  
 
Prostřednictvím elektronické komunikace si rovněž rádi vyslechneme Vaše 
připomínky, názory a podněty.  
 
Pokud si rodiče přejí něco ve škole změnit, je potřeba nám to sdělit. 
 
 
E-mailová adresa zákonného zástupce,  již škole poskytuji, je: 
 
……………………………………………………………………………………………………….  

 
 
 
Podpis zákonného zástupce…………………………………………….…………………... 
 
 
V……………………….., dne …………….…………  


